- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo 
PVM netaikymo nuorodą. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM 42870,00 keturiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt eurų. 

(skaičiais ir žodžiais) 

6. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS 

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

7. SIŪLOMO PIRKIMO OBJEKTO APRAŠYMAS 

Siūlomos Paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.